TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA CRIMINAL DE JACAREZINHO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 181/2018

PROTOCOLO SEI 0013096-79.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei

Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do

Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº

01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 03/04/2018

HORÁRIO: Das 08h30 às 11h30

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri – Fórum de Jacarezinho – Rua Wanda Quintanilha, nº 268, Nova

Jacarezinho/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se

encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes,

etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1948832-0 AMANDA CAPUCHO CORREA 10981788-0

1948861-8 AMANDA LETICIA CARVALHEIRO MACIEL  126570295

1949453-3 ANA CLAUDIA ROCHA REZENDE 15995674

1949438-6 ARIELA BENETTI OLIVEIRA SILVA 102544625

1949320-7 BEATRIZ NASCIMENTO SENO 47.020.172-1

1948793-6 BRUNA MARIA PEDROSO 489296154

1948796-2 GEOVANA ALVES DE SOUZA 130993931

1948970-3 GIOVANNI HENRIQUE CUEBA COIMBRA 452736894

1949247-6 JOÃO PAULO DE CAMPOS 135216160

1948944-9 JOÃO PAULO FRAZÃO 136042530

1948795-8 JOÃO PAULO SERTÓRIO  98164642

1948835-4 LARISSA PELATI TEIXEIRA 10.813.535-2

1949295-5 LUANA VITÓRIA BIANCHI DAS NEVES 13.085.888-0

1949355-5 LUIZ GABRIEL BUFALO BARBOSA  104860923

1949411-3 MARIANA MARTINS KIOTOKI 49.907.343-5

1948797-0 MARLON DOMINGOS VIEIRA 14505013

1949412-1 MATHEUS SCALEAO MARTINS DOS SANTOS 456462661

1949306-3 MICHAEL WILLIAM MIQUELINO ARAÚJO 520227384

1949131-2 MICHEL JONATAS TROCHETTI MONTEIRO MANOEL 44195505-8

1949252-1 RAFAEL ABNER SEVERINO 109347000

1948894-8 RÔMULO BLECHA VEIGA 38.698.584-4

1948994-1 TAMIRES CAROLINA RODRIGUES 109812528

1949164-1 TYFANI FERNANDA OLIVEORA BONIFACIO 108234016

1949016-2 VITOR VIEIRA DE OLIVEIRA 102698274

1949402-3 VITORIA BATISTA HERNANDES 46104518-7

1949443-1 YANA VIEIRA CAMPOS 56937625-7